



ประกาศเทศบาลตำบลสองดาว

เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยเทศบาลตำบลสองดาว จะดำเนินการจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง โครงการก่อสร้างถนน
คสล. ถนนสาพิทักษ์ บ้านหนองแขง จำนวน 1 สาย รายละเอียดดังนี้

1. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ถนนสาพิทักษ์ บ้านหนองแขง หมู่ที่ 11 ตำบลสองดาว
อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร ราคากลางในการดำเนินงานครั้งนี้ เป็นเงิน 362,000.-บาท (สามแสนหกหมื่น
สองพันบาทถ้วน)

สำหรับตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในก่อสร้าง ตามแบบ ป.ป.ช.
กำหนด และรายละเอียดการคำนวณราคากลาง ปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

(นายยุทธศาสตร์ ราชคำ)
ปลัดเทศบาลตำบลสองดาว ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลสองดาว

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ถนนสาพิทักษ์ บ้านหนองแซง หมู่ที่ 11 ตำบลส่องดาว
อำเภอส่องดาว จังหวัดสกลนคร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลส่องดาว.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 362,000.-บาท (สามแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. ถนนสาพิทักษ์ บ้านหนองแซง หมู่ที่ 11 ตำบลส่องดาว อำเภอ
ส่องดาว จังหวัดสกลนคร กว้าง 5 เมตร ยาว 108 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มีนาคม 2562 เป็นเงิน 362,000.-บาท (สามแสนหกหมื่นสอง
พันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณราคากลาง

5.1.....สรุปผลการกำหนดราคากลาง แบบ ปร.6.....

5.2.....สรุปผลการกำหนดราคากลาง แบบ ปร.5

5.3.....รายละเอียดการกำหนดราคากลาง ปร.4

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลสองดาว
 โครงการ โครงการก่อสร้าง ถนน คสล.ถนนสาพิทักษ์
 ประเภทงาน งานทาง กว้าง 5 เมตร ยาว 108 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแขง หมู่ที่ 11 ตำบลสองดาว อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร
 ประมาณการเมื่อ 19 มีนาคม 2562
 ประมาณการตามแบบ มาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น ท.1- 01

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน หมวดงานทาง I	359,331.30	
2	งาน/กลุ่มงาน หมวดครุภัณฑ์ บ้ายโครงการ	3,500.00	
3	งาน/กลุ่มงาน.....		
4	งาน/กลุ่มงาน.....		
 ฯลฯ.....		
		362,831.30	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น	362,000.00	
	ราคาประมาณค่าก่อสร้าง		
	ราคางบประมาณค่าก่อสร้าง	ตัวอักษร(- สามแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน-)	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธีรนิติย์ แก้วพาดิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิติ ศิริหัตถ์)

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีระโชติ โคตรวิชัย)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

รายการ กองช่าง เทศบาลตำบลสองดาว
 ครงการ โครงการก่อสร้าง ถนน คสล.ถนนสาทิศัย
 ประเภทงาน งานทาง กว้าง 5 เมตร ยาว 108 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเมฆ หมู่ที่ 11 ตำบลสองดาว อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร
 ประมาณการเมื่อ 19 มีนาคม 2562
 ประมาณการตามแบบ มาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น พ.1-01

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง และค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานถนน								
1	งานดินลูกรังชั้นรองพื้นทาง	194.00	ลบ.ม	144.00	27,936.00	0.00	0.00	27,936.00	(นน)
2	ดินกลึงใต้โหล่ทาง	27.00	ลบ.ม	83.00	2,241.00	99.00	2,673.00	4,914.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	27.00	ลบ.ม	380.00	10,260.00	99.00	2,673.00	12,933.00	
4	คอนกรีต ค. 2	81.00	ลบ.ม	1,850.00	149,850.00	306.00	24,786.00	174,636.00	
5	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. # 10 x 30 ซม.	900.00	ตร.ม.	30.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
6	RB 15 มม. ยาว 0.50 ม.	55.60	ก.ก.	19.41	1,079.20	0.00	0.00	1,079.20	
7	RB 19 มม. ยาว 0.50 ม.	33.45	ก.ก.	20.94	700.44	0.00	0.00	700.44	
8	DB 16 มม. ยาว 0.50 ม.	107.64	ก.ก.	20.80	2,238.91	0.00	0.00	2,238.91	
9	โหล่ชนิดแผ่น 2 x 60 x 120 ซม.	5.00	แผ่น	40.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
10	ยางห่อท่อ	55.00	ลิตร	27.00	1,485.00	0.00	0.00	1,485.00	
11	ท่อ คสล.มอก ชั้น 3 Ø 0.40 ม. (หรือวางท่อขานว)	16.00	ท่อน	320.00	5,120.00	108.00	1,728.00	6,848.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							259,970.55	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธีรนิษฐ์ แก้วหาดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิติ สิริหัตถ์)

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีระโชติ โคตรวิชัย)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลสองดาว
 โครงการ โครงการก่อสร้าง ถนน คลส.ถนนสาพิทักษ์
 ประเภทงาน งานทาง กว้าง 5 เมตร ยาว 108 เมตร หน้า 0.15 เมตร โหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแขง หมู่ที่ 11 ตำบลสองดาว อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร
 ประมาณการเมื่อ 19 มีนาคม 2562
 ประมาณการตามแบบ มาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น ท.1- 01

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ค่าFactor F	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	259,970.55	1.3822	359,331.30	
2	ประเภทครุภัณฑ์				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	เงินหักประกันผลงานหัก.....0.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			362,831.30	
	ราคาปรับลด (SAY)			362,000.00	
	ตัวอักษร(- สามแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน-)				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธีรณิษฐ์ แก้วพาคี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิติ สิริหัตถ์)

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีระโชติ โคตรวิชัย)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน